





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Třinec
	Beroun
	Cheb
	Turnov
	Přerov
	Opava
	Olomouc
	Kolín
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Vsetín
	Nusle, Praha
	Jihlava
	Liberec
	Děčín
	Třinec
	Most
	Písek
	Letňany, Praha
	Hradec Králové




    Top profese

    	Lektor / Lektorka
	Správce / správkyně objektu
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Společník / Hospodyně
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Manažer / manažerka logistiky
	Slévač / Slévařka
	Polygrafický technik / technička
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Kontrolor / kontrolorka kvality




    Top společnosti

    	21 Consult Group s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Youtube
	šablony emailů
	interní komunikace
	zvýhodnění
	BOZP
	směrnice
	kurz
	dotazy
	investice
	Deloitte





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice
	Dělníci v pekárně
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Dozorčí Metra
	Prodavač/ka SINSAY České Budějovice - nová prodejna
	Asistentka ředitele
	Správce IT
	Dělník v kovovýrobě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač / Ka
	Vrchní číšník - servírka
	Koordinátor/ka pracovníků z Ukrajiny, mzda až 30.000 Kč (A300)
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Kadeřník/ice - Holič/ka - ORIGINAL BARBER POINT - OC CHODOV
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Pokojský / Pokojská
	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	Referent/referentka skladu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Rezervační agent
	Mistr strojírenské výroby
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Učitel/Ka - Chůva Pro Děti Do Zahájení Povinné Školní Docházky
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč
	Praktická sestra/bratr - detašované pracoviště ošetřovateský úsek Zábřeh
	Provozní manažer/manažerka sanatoria
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Pomocníci do kuchyně a rozvažeči- brigáda - nemocnice Kladno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















